



|            |  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |
|------------|--|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1          | 2  | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
| 2-2А (2)   | Разработчик программного обеспечения   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 3          | Стажер - разработчик программного обеспечения                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 4          | Аналитик   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 5          | Младший аналитик   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 6          | Младший специалист по тестированию программно-го обеспечения                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7          | Специалист по поддержке пользователей  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7-1А (7)   | Специалист по поддержке пользователей  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8          | Младший специалист по поддержке пользователей                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-1А (8)   | Младший специалист по поддержке пользователей                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8-2А (8)   | Младший специалист по поддержке пользователей                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9          | Аналитик отдела по взаимодействию с клиентами                                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10         | Младший аналитик отдела по взаимодействию с клиентами                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10-1А (10) | Младший аналитик отдела по взаимодействию с клиентами                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11         | Младший специалист по поддержке пользователей отдела по взаимодействию с клиентами | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Генеральный директор Виктория Алексеевна Никонова

09.12.2019 (дата)

Дата составления: 30.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Офис-менеджер Ксения Сергеевна Коробейникова

09.12.2019 (дата)

Юрист Валентина Александровна Прокопьева

09.12.2019 (дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Елена Юрьевна Молодан

30.10.2019 (дата)

3383

(№ в реестре экспертов)